
STRZMIASTABURMIS
Golub" pomorskie Zarządzenie Nr 6/2023

woj.kuja Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 11 stycznia 2023 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku
w sprawie budżetu na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXV1/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w
sprawie budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023
z 10 stycznia 2023 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3
stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) $ 2 ust. I otrzymuje brzmienie:

"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 87.505.499,36 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 64.007.064,65 zł;

- wydatki majątkowe w wysokości: 23.498.434,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

2) $ 3 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:
"Ustala się odpowiednio planowane:
2) wydatki na zadania zlecone w wysokości: 6.291.818,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ
Mariusz OWski

Śpewpdut feet Jo-poł'h



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 363,00
|

175 766,76
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 623,00 18 219,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników
; |

1928 446,00 -24 000,00 1904 446,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 352,00 3 000,00 127 352,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 24 000,00 55 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 653 527,00 -1 800,00 651 727,00RT ? 7 sm AO ORRR

m s EE TERA : :

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 252,00 1800,00 43 052,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
i

57 082,00 -3 000,00 54 082,00

| 1 = :
:

00 s: | K

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 189,63 20 189,63
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Ż4700
służby cywilnej 2 000,00 189,63 1810,37

| Razem: 87 505 499,36 0,00 87 505 499,36

BeSTia Strona 1z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 6/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 363,00 -5 596,24 175 766,76
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 623,00 5 596,24 18 219,24

Razem: 6 291 818,00 0,00 6 291 818,00

Strona 1z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11
stycznia 2023 r.

Dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.:

. dz. 750 — Administracja publiczna, rozdz. 75011, pomiędzy paragrafami 4010 i 4040, w
związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłatę dodatkowego
wynagrodzenia rocznego - analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego, dokonuje się w
załączniku nr 8 dotyczącym wydatków przeznaczonych na zadania zlecone;

. dz. 801 — Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, 80107 i 80148, pomiędzy paragrafami 4010,
4040, 4170 i 4800, w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Szkole Podstawowej Nr 1 oraz Zespole SzkółMiejskich;
. dz. 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, pomiędzy paragrafami
4040 i 4700, w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.


